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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41426046G

2. Data e Regjistrimit 26/02/2024
3. Emri i Subjektit Ent4Lab sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Qemal Stafa, zona kadastrale nr 8150, 
pasuria nr 2/401 ND-N29, Pazari i Ri, Tirane 
4.140.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit    Konsulence dhe suport teknik per pale te treta ne distance 

ose me prani fizike brenda dhe jashte vendit. Te zhvilloji 
programe dhe aplikacione te çdo lloji fushe brenda dhe jashte 
vendit. Aktivitete ne fushen e prodhimit dhe shitjes se 
programeve , dizenjim dhe zhvillim, projektim i detajuar i 
programeve dhe bazes se te dhenave,analize, zhvillim, 
programim, integrim i komponenteve, trajnime, instalime, 
implementime dhe te tjera.                       
Sulejman Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2024                Deri: 22/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FILIBERTOSALVIONI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.117.800,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët MARCOFRANZA
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.490.400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 36,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MARISACASALE

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.117.800,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SulejmanHoxha

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 414.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: hoxha.sulejman65@gmail.com  
Telefon: 0695548246  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-257194-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260832-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.03.2024.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A83B5B1-CF62-4CEC-865A-48A5FE26F0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBB674B-D09E-4A30-9BCD-60157FF7698F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Qemal Stafa, zona kadastrale nr 8150, pasuria nr 2/401 ND-N29, Pazari i Ri, Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Musa 
Maçi, pallati 217 ap nr 4  zona kadastrale 8350, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85461D83-D921-4096-9096-4F554D1F2C73

